
AT 621 - Fișa de date

Descriere

AT 621 este potrivită pentru buldoexcavatoare și

încărcătoare compacte în toate operațiunile de săpat și

încărcare din agricultură. Anvelopa AT 621 are o bandă de

rulare foarte adâncă, care asigură o rezistență mare la

tăiere și așchiere și o durabilitate mai mare. În plus, această

anvelopă BKT asigură o durabilitate mare și proprietăți de

auto-curățare. AT 621 este disponibilă în mai multe versiuni

pentru a satisface cele mai diferite cerințe ale utilizatorilor.

UM

US Standard

Construcție

BIAS

Mașinării

Agricultură: Încărcător compact • Buldoexcavator

Industrial: Buldoexcavator • Încărcător

SIZE Version USACode TRA
Code

LI/SS LI/SS
DRIVE
WHEEL

LI/SS FREE
ROLLING

PR RIM
REC

RIM ALT SW OD SLR RC Type ECE

33 X
12.5 - 15

STANDARD 94037209 R4 8 10.00 F
SDC

12.5 33.5 15.5 98.7 TT E11-
106R-

005230

10.0/75
- 15.3

STANDARD 94070619 127 A6 10 9.0 10.5 30.7 14.7 93.9 TL E11-
106R-

007466

12.5/70
- 16

STANDARD 94054169 R4 14 10 LB 12.4 33.7 15.2 101.7 TL

12.5/70
- 16

STANDARD 94054350 R4 14 10 LB 12.4 33.7 15.2 101.7 TT

12.5/70
- 16

STANDARD 94028511 R4 8 10 LB 12.4 33.7 15.2 101.7 TL E11-
106R-

005295

9.00 - 16 INDUSTRIAL 94051595 137 A6 16 6.50 H 6.00 G 10.2 36.4 0 0 TT E11-
106R-

005364

12.5/80
- 18

INDUSTRIAL
HD

94032730 R4 135 A8 148 A8 16 W 9 11.0 12.1 38.9 17.1 114.8 TL E11-
106R-

005365

12.5/80
- 18

SPECIAL 94035960 R4 129 A8 142 A8 12 W 9 11.0 12.1 38.9 17.1 114.8 TL E11-
106R-

005329

12.5/80
- 18

STANDARD 94019731 R4 129 A8 142 A8 12 W 9 11.0 12.1 38.9 17.1 114.8 TL E11-
106R-

003388

12.5/80
- 18

STANDARD 94019748 R4 135 A8 148 A8 16 W 9 11.0 12.1 38.9 17.1 114.8 TT E11-
106R-

006957

12.5/80
- 18

STANDARD 94026258 R4 135 A8 148 A8 16 W 9 11.0 12.1 38.9 17.1 114.8 TL E11-
106R-

006957

12.5/80
- 18

STANDARD 94019724 R4 129 A8 142 A8 12 W 9 11.0 12.1 38.9 17.1 114.8 TT E11-
106R-

003388

15.5/60
- 18

STANDARD 94028542 R4 139 A2 10 W 13 15.5 37 16.9 113 TL E11-
106R-

003575

15.5/60
- 18

STANDARD 94048229 R4 141 A2 12 W 13 15.5 37 16.9 113 TL E11-
106R-

004651

15.5/70
- 18

(400/70
- 18)

STANDARD 94041602 R4 10 W 13 15.7 40.6 18.7 122.5 TL E11-
106R-

005260

385/65
D 19.5

STANDARD 94065912 165 A2 16 11.75 12.25 15.4 40.2 18.8 123.5 TL E11-
106R-

006419

12.5 - 20 STANDARD 94058488 R4 12 11.0 12.8 40.9 0 0 TT E11-
106R-

005293

17.5/65
- 20

STANDARD 94028559 R4 10 W 14 L 17.7 42.9 19.3 129.7 TL E11-
106R-

005262

400/70 -
20

STANDARD 94060658 R4 152
B/168

A2

16 13 12 SDC ;
13 SDC ;

14

15.9 42.9 19.4 128.8 TL

400/70 -
20

STANDARD 94051526 R4 149 A8 13 12 SDC ;
13 SDC ;

14

15.9 42.9 19.4 128.8 TL E11-
106R-

005289

42 X 17
- 20

STANDARD 94037216 R4 10 14.00
TG
SDC

17 42.2 18.9 125.9 TT E11-
106R-

005294

16.9 - 24 INDUSTRIAL 94035397 R4 149 A8 12 DW 15
L

DW 14 L 17.7 51.3 23.2 153.8 TL E11-
106R-

005374

17.5L -
24

STANDARD 94027491 R4 139 A8 8 DW 15
L

DW 14 L 17.7 49.4 22 147.7 TL E11-
106R-

005267

19.5L -
24

STANDARD 94046232 R4 151 A8 12 DW 16
L

19 51.4 23.1 155 TL E11-
106R-

005373

18.4 - 26 STANDARD 94031801 R4 156 A8 12 DW 16
L

DW 15 L 18.9 56.1 25.6 168.8 TL E11-
106R-

003634

16.9 - 28 INDUSTRIAL 94069675 R4 154 A8 14 DW 15
L

DW 14 L 17.7 55.5 25.2 165.3 TL E11-
106R-

007209

16.9 - 28 INDUSTRIAL 94016792 R4 152 A8 12 DW 15
L

DW 14 L 17.7 55.5 25.2 165.3 TT E11-
106R-

003635

16.9 - 28 INDUSTRIAL 94016808 R4 152 A8 12 DW 15
L

DW 14 L 17.7 55.5 25.2 165.3 TL E11-
106R-

003635

16.9 - 30 INDUSTRIAL 94027507 R4 153 A8 12 DW 15
L

DW 14 L 17.7 57.5 26.4 173.1 TL E11-
106R-

005375
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